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W związku z utrzymującymi się bardzo trudnymi warunkami atmosferycznymi, które 
obecnie występują na terenie całej Polski, informujemy o zasadach zimowego 
utrzymania dróg, chodników i ścieżek rowerowych na terenie gminy Solec Kujawski 
oraz o podziale odpowiedzialności pomiędzy zarządców poszczególnych kategorii 
dróg. 

 

Drogi gminne

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników i ścieżek rowerowych realizuje 
Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.

Decyzje o wyjeździe sprzętu podejmowane są:

w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim – przez pracownika 
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Urzędu,

poza godzinami pracy Urzędu – przez dyżurnego Zimowego Utrzymania Dróg w 
Zakładzie Gospodarki Komunalnej.

Dyżurni ZGK prowadzą całodobowy monitoring warunków atmosferycznych i 
sytuacji na drogach. Swoje decyzje opierają na danych ze stacji 
meteorologicznych, prognozach oraz komunikatach Instytutu Meteorologii i 
Gospodarki Wodnej, a także na bieżących obserwacjach w terenie. W przypadku 
wystąpienia niekorzystnych zjawisk pogodowych piaskarki i sprzęt ZGK są 
kierowane do pracy, a działania podejmowane są na bieżąco w celu poprawy 
bezpieczeństwa użytkowników dróg.

Kontakt w sprawie dróg gminnych:

Urząd Miejski w Solcu Kujawskim – tel. 52 387 01 60

Zakład Gospodarki Komunalnej – tel. 52 387 13 96 

 

Drogi powiatowe

Za zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Solec Kujawski 
odpowiada firma Rol-Trans Kazimierz Fac. Decyzje dotyczące prowadzenia 
działań podejmowane są przez drogomistrza Zarządu Dróg Powiatowych.

Do dróg powiatowych na terenie gminy należą:

droga w miejscowości Otorowo – na odcinku od skrzyżowania DW 394 / DW 
397 do miejscowości Łęgnowo,

ul. Nowotoruńska – od skrzyżowania z drogą krajową nr 10 (w rejonie firmy 
Drobex-Pasz) do granic miasta Bydgoszczy,



droga do i w miejscowości Chrośna.

Kontakt w sprawie dróg powiatowych:

Zarząd Dróg Powiatowych – tel. 52 525 50 54 

 

Drogi wojewódzkie

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie gminy Solec Kujawski realizuje 
Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o., na podstawie decyzji 
podejmowanych przez drogomistrza Rejonu Dróg Wojewódzkich w 
Inowrocławiu.

Do dróg wojewódzkich na terenie gminy należą:

ulice: Toruńska, Wolności, Kościuszki, Żeglarska, Bydgoska, 23 Stycznia, Leśna 
oraz Garbary,

odcinek drogi wojewódzkiej nr 394 w miejscowości Przyłubie,

droga wojewódzka nr 397 (tzw. „Makowianka”),

dojazd od drogi krajowej nr 10 do stacji kolejowej w Emilianowie.

Kontakt w sprawie dróg wojewódzkich:

Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu – tel. 52 357 42 61

 

Obecna sytuacja na drogach jest wyjątkowo trudna nie tylko lokalnie, ale w skali 
całego kraju. Pomimo prowadzonych działań, intensywne opady oraz szybko 
zmieniające się warunki atmosferyczne mogą powodować czasowe utrudnienia w 



ruchu.

Zapewniamy, że służby odpowiedzialne za zimowe utrzymanie dróg 
podejmują bieżące działania mające na celu poprawę bezpieczeństwa, 
jednak apelujemy do kierowców i pieszych o zachowanie szczególnej ostrożności 
oraz dostosowanie prędkości i sposobu poruszania się do aktualnych warunków.

 

 

 

Powrót

Drukuj
Pobierz PDF
Wszystkie aktualności
Archiwum

https://soleckujawski.pl/index.php/vcontent_print/node/3264
https://soleckujawski.pl/index.php/print/pdf/node/3264
https://soleckujawski.pl/index.php/news
https://soleckujawski.pl/index.php/news/archive

